

szych warunków złożyły Seniorowi familii Lipskich X. Augustynowi Lipskiemu Proboszczowi Infułtowi Chockiemu, który je następnie wraz ze swoją opinią przedstawi Kura-torowi do decyzji.

ad Nr. 48969. Podaje do wiadomości osób interessowanych, że z zapisu s. p. Kon-stancyi z Gosławskich Skrzyńskiej wakuja dwa stypendya każde po Rsr. 45 kop. 76 ro-cznie, dla młodzieńców pochodzących z familii Gosławskich lub Doruchowskich w szko-łach wyższych Rządowych nauki pobierających — Wzywa przeto mających do tego pra-wo i pragnących korzystać z powyższego zapisu, aby z dowodami legitymacyi w tym względzie zgłosili się do Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego, w ciągu jednego miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia.

ad Nr. 43187. Podaje do wiadomości osób interessowanych, że z zapisu Króło-wój Szwedzkiej Katarzyny córki Zygmunta Króla Polskiego w r. 1613 u zynionego, za-wakowała jedno stypendyum, do którego w myśl erekcyi zapisu mają pierwszeństwo: 1^o Młodzież z familii Szczuków herbu Grabie z linii męskiej — 2^o w razie wygaśnięcia tej familii lub braku z niej kandydatów młodzież rodu męskiego z familii Rostkowskich — 3^o w braku tej ostatniej, młodzież z familii jedynie żeńskiej Szczuków — Wzywa przeto osoby z tych familii, któreby życzyły sobie pomieścić synów lub pupillów na powyższem stypendyum i miały do tego prawo, aby najdalej w ciągu jednego miesiąca od daty ni-niejszego ogłoszenia złożyły Dyrektorowi Gimnazjum Gubernialnego w Suwałkach dowo-dy następujące: 1) o pochodzeniu z familii Szczuków herbu Grabie lub Rostkowskich, 2) metrykę urodzenia — 3) świadectwo szkolne młodzieńca jeżeli do szkoły uczęszcza, a jeżeli nie uczęszcza, to świadectwo, że jest usposobiony do przyjęcia i słuchania nauk w szkołach wyższych. Gdyby zaś w oznaczonym terminie żaden z kandydatów z powyż-szych familii nie zgłosił się, w takim razie Władza Edukacyjna, stosownie do przepisów przyzna to stypendyum kandydatowi wybranemu przez Zgromadzenie Nauczycieli Gimna-zyum Gubernialnego w Suwałkach.

Naczelnik Powiatu Płockiego.

Nr. 20515. Stosownie do reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 19 (31) Maja r. b. Nr. 29674, podaje do publicznej wiadomości, iż w biurze moim w dniu 18 (30) Września r. b. o godzinie 11 z rana, odbywać się będzie licytacya in minus, poczynając od sum-my anszłogowej Rsr. 922 kop. 68 $\frac{1}{2}$, na entreprzyzę wyreparowania domu dla sług kościel-nych na probostwie we wsi Kroczewie, a to przez złożenie opieczętowanych deklaracyi, wedle wzoru poniżej umieszczonego pisać się winnych, które w dniu tym tylko do go-dziny 10 $\frac{1}{2}$ z rana przyjmowane będą. Każdy zatem mający chęć podjęcia się rzeczonoj entreprzyzy, obowiązany jest złożyć na vadium Rsr. 92 kop. 27 w gotowiznie w którejkol-wiek Kasie i dołączyć kwit na dowód, że takowe vadium w jej depozycie znajduje się, które neutrzymanemu się przy licytacyi, zaraz powrócone zostanie. Inne warunki licy-tacyjne w każdym czasie prócz świąt, w biurze moim przejrzane być mogą.

Płock dnia 17 (29) Sierpnia 1859 r.

Rada Dworu, Rode.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Płockiego z dnia 17 (29) Sierpnia r. b. Nr. 20515, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wzięc w en-treprzyzę wyreparowanie domu dla sług kościelnych na probostwie Kroczewo, a to za sum-mę Rsr. N, (to wypisać summę literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże-niom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie Kaszy N, na złożone w niej va-dium Rsr. 92 kop. 27 wynoszące dołączam, które w razie neutrzymania się przy licy-tacyi sam odbiorę, lub o odesłanie na pocztę do N, na mój koszt upraszam. Stąd moje zamieszkanie jest w N, piasek w N, dnia N, miesiąca N, 1859 r.

(podpisać imię i nazwisko.)

Naczelnik Powiatu Przasnyskiego.

Nr. 11024. Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b. Nr. 30547, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w trzecim terminie dnia 15 (27) Września r. b. odbywać się będzie w biurze moim in minus licytacya przez podanie opieczetowanych deklaracyi, które tylko do godziny 3 z południa przyjmowane będą, później zaś złożone odrzuconemi zostaną, na entreprzyzę reperacyi kościoła parafialnego w Zielony, od summy Rsr. 801 kop. 74 $\frac{1}{2}$ anazłagiem przez Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonym objętej. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entreprzyzy, winien do której bądź Kassy Miejskiej lub Skarbowej wnieść na vadium Rsr. 80 i kwit tejże Kassy do deklaracyi dołączyć, które to vadium niutrzymującemu się na licytacyi zaraz powróconem zostanie; zaś utrzymującego się na kaucyę policzonem będzie. Warunki do licytacyi, anazłag i rysunek każdego czasu wyjawszy dni święteczne i niedzielne w biurze moim przejrzone być mogą. Przasnysz d. 14 (26) Sierpnia 1859 r.

Deklaracya. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 (26) Sierpnia r. b. Nr. 11024, podaje niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się podjąć entreprzyzę reperacyi kościoła parafialnego w Zielony za summę Rsr. (wypisać liczbami i literami), poddając się wszelkim obowiązkom warunkami licytacyjnymi objętym i w ścisłym zastosowaniu się do zatwierdzonego anazłagu i rysunku. Zaświadczenie Kassy N, na złożone w niej vadium Rsr. 80 wynoszące dołączam, które w razie niutrzymania się sam odbiorę. Stało moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia N, Mca N, 1859 r.

(podpisać imię i nazwisko.)

Nr. 11025. Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 2 (14) L pca r. b. Nr. 38026, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w dniu 14 (26) Września r. b. o godzinie 3 z południe, odbywać się będzie w biurze moim in minus licytacya, przez podanie opieczetowanych deklaracyi, które tylko do godziny wyż wspomianej przyjmowane będą, później zaś złożone odrzuconemi zostaną, na podjęcie się entreprzyzy oparkania cmentarza grzebalnego w mieście Przasnyszu, od summy Rsr. 227 kop. 47 anazłagiem przez Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonym objętej. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entreprzyzy, winien do której bądź Kassy Miejskiej lub Skarbowej wnieść na vadium Rsr. 23 i kwit tejże Kassy do deklaracyi dołączyć, które to vadium niutrzymującemu się na licytacyi powróconem zostanie; zaś utrzymującego się na kaucyę policzonem będzie. Deklaracye powinny być pisane podług wzoru poniżej zamieszczonego czyta i bez poprawek, tudzież własnoręcznie podpisane, w razie zaś gdyby ubiegający się pisać nie umiał, przez Urzędnika Sadowego lub Administracyjnego napisane i przez tegoż poświadczone. Warunki do licytacyi, anazłag i rysunek każdego czasu wyjawszy dni święteczne i niedzielne, w biurze moim przejrzone być mogą. Przasnysz dnia 14 (26) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 (26) Sierpnia r. b. Nr. 11025, podaje niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się podjąć entreprzyzę oparkania cmentarza grzebalnego w mieście Przasnyszu za summę Rsr. (wypisać liczbami i literami), poddając się wszelkim obowiązkom warunkami licytacyjnymi objętym i w ścisłym zastosowaniu się do anazłagu i rysunku. Zaświadczenie Kassy N, na złożone w niej vadium Rsr. 23 dołączam, które w razie niutrzymania się sam odbiorę. Stało moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia N, miesiąca N, 1859 r.

(podpisać imię i nazwisko.)

Nr. 10867. Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 6 (18) Sierpnia r. b. Nr. 44103, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w pierwszym terminie w dniu 18 (30) Września r. b. o godzinie 3 z południa, odbywać się będzie w biurze moim in minus licytacya, przez podanie opieczetowanych deklaracyi, które tylko do

godziny wyż wspomnionój przyjmowane będą, później zaś złożone odrzuconemi zostaną, na podjęcie się entrepryzy reperatury kościoła parafialnego w Łopacinie od summy Rsr. 409 kop. 22½ anszlgiem przez Komisję Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonym objętej. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien do której bądź Kassy Miejskiej lub Skarbowej wnieść na wadium Rsr. 41 i kwit tejże Kassy do deklaracji dołączyć, które to wadium nieutrzymującemu się na licytacji powróconem zostanie, zaś utrzymującego się na kaucyę policzonem będzie. Deklaracye powinny być pisane podług wzoru poniżej zamieszczonego czysto i bez poprawek, tudzież własnoręcznie podpisane, w razie zaś gdyby obiegający się pisać nie umiał, przez Urzędnika Sądowego lub Administracyjnego napisane i przez tego poświadczane. Warunki do licytacji, anszlag i rysunek, każdego czasu wyjąwszy dni świąteczne i niedzielne w biurze moim przejrzone być mogą. Przeszyszn dnia 12 (24) Sierpnia 1859 r. Rada Collegialny, Henn.

Wzór do deklaracji. W skutku ogłoszenia Naczelnika Ptu Przasnyskiego z dnia 12 (24) Sierpnia r. b. Nr. 10867, podaje niniejszą deklaracją, że obowiązuję się podjąć entrepryzy reperatury kościoła parafialnego we wsi Łopacinie, za sumę Rsr. (wypisać literami i literami), poddając się wszelkim obowiązkom warunkami licytacyjnymi objętym i w ścisłym zastosowaniu się do anszlaga i rysunku. Zaświadczenie Kassy N, na złożone w niej wadium Rsr. 41 dołączam, która w razie nieutrzymania się sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, d. N, Mca N, 1859 r. (podpisać imię i nazwisko.)

Naczelnik Powiatu Pułtuskiego.

Nr. 15022. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 (28) Września r. b. o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w biurze moim w trzecim terminie minus licytacya, przez otworzenie sekretnie opieczętowanych deklaracji, na reperaturę kościoła parafialnego w mieście Serocko, od summy Rsr. 3136 kop. 43½, zatwierdzonym kosztysem objętej. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien do którejkolwiek Kassy Skarbowej lub do Banku Polskiego złożyć w gotowości wadium Rsr. 314 i kwit depozytowy dołączyć do deklaracji, która wedle poniżej dołączonego wzoru powinna być napisana czysto i porządnie, bez żadnych poprawek i przekreśleń, a następnie złożona na ręce samego Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy w miejscu wyż oznaczonym, najdalej do oznaczonego terminu, gdyż później złożona lub nie podług dołączonego wzoru napisana, za żadną uważana będzie. Starozakonni do tej licytacji przypuszczeni nie będą. Warunki licytacyjne i kosztorys każdego czasu w godzinach biurowych wyjąwszy święta uroczyste, w biurze moim są do przejrzenia.

Pułtusk dnia 10 (22) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracji. W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pułtuskiego z dnia 10 (22) Sierpnia r. b. Nr. 15022, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy reperatury kościoła parafialnego w mieście Serocko, za sumę Rsr. (tu wypisać wyraźnie sumę literami), w ścisłym zastosowaniu się do kosztorysu zatwierdzonego, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kassy N, na złożone w niej wadium Rsr. 314 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o przesłanie takowych do N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia N, miesiąca N, 1859 r.

(tu wypisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Nr. 15760. W dalszym ciągu ogłoszenia mego z dnia 2 (14) Lipca r. b. Nr. 12795, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 15 (27) Września r. b. o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w biurze moim w trzecim terminie minus licytacya, przez otworzenie sekretnie opieczętowanych deklaracji, na entrepryżę wybrukowania ulicy Grabowej i części rynku miasta Makowa, od summy Rsr. 453 kop. 22 zatwierdzonym kosztysem objętej. Każdy mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien do którejkolwiek

Kassy Skarbowej, Miejskiej, lub do Banku Polskiego złożyć w gotowiznie vadium Rsr. 45 i kwit depozytowy dołączyć do deklaracji, która wedle dołączonego wzoru, powinna być napisana czysto i porządnie, bez żadnych poprawek i przekreśleń, a następnie złożona na ręce samego Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy, w miejscu wyżej oznaczonym przed terminem powyżej oznaczonym; gdyż później złożona lub nie podług dołączonego wzoru napisana, za żadną uważana będzie. Warunki licytacyjne i kosztorys każdego czasu wyjąwszy święta uroczyste, w biurze mojem są do przejrzania.

Pultusk dnia 5 (17) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pultuskiego z dnia 5 (17) Sierpnia 1859 r. Nr. 15760, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy wybrukowania ulicy Grabowej, oraz części rynku w mieście Makowie, za summę Rsr. (tu wypisać wyraźnie summę literami), w ścisłym zastosowaniu się do zatwierdzonego planu i kosztorysu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kassy N, na złożone w niej vadium Rsr. 45 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o przesłanie takowych do N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia N, miesiąca N, 1859 r. (tu wypisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Nr. 15965. Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 17 (29) Września r. b. o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w biurze moim minus licytacja w pierwszym terminie, przez otwarcie sekretnie opieczętowanych deklaracji, na entrepryze wystawienia łożni żydowskiej w mieście Nasielsku, od summy Rsr. 2439 kop 9½, zatwierdzonym kosztorysem objętej. Każdy mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien do którejkolwiek Kassy Skarbowej, Miejskiej lub Banku Polskiego złożyć w gotowiznie vadium Rsr. 244 i kwit depozytowy dołączyć do deklaracji, która wedle poniżej dołączonego wzoru, powinna być napisana czysto i porządnie, bez żadnych poprawek i przekreśleń, a następnie złożona na ręce Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy, przed oznaczonym terminem, gdyż później złożona lub nie podług dołączonego wzoru napisana, za żadną uważana będzie. Warunki licytacyjne i kosztorys, każdego czasu w godzinach biurowych wyjąwszy święta uroczyste, w biurze mojem są do przejrzania.

Pultusk dnia 6 (18) Sierpnia 1859 r.

J. Ostaszewski.

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pultuskiego z dnia 6 (18) Sierpnia 1859 r. Nr. 15965, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy wystawienia łożni żydowskiej w mieście Nasielsku, za summę Rsr. (tu wypisać wyraźnie summę literami), w ścisłym zastosowaniu się do zatwierdzonego planu i kosztorysu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kassy N, na złożone w niej vadium Rsr. 244 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o przesłanie takowych do N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia N, miesiąca N, 1859 r. (tu wypisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Magistrat Miasta Makowa.

Nr. 1680. Zawiadania kogo interessować może, że w Magistracie tutajszym dnia 14 (26) Września r. b. o godzinie 2giej z południa, w trzecim terminie odbywać się będzie ogłoszenia minus licytacja, na entrepryze opalania 10 latarni rewerberowych w mieście Makowie, przez czas od dnia 20 Września (1 Października) r. b., do dnia 3 (15) Kwietnia 1862 r., od summy rocznej Rsr. 87 kop. 20 dotychczas praktykowanej, do której przystępujący, obowiązany złożyć na vadium kwotę Rsr. 8 kop. 75, która nieutrzymanemu się zaraz zwróconą będzie — Inne warunki w każdym czasie do przejrzania znajdują się w Magistracie ogłoszającym; wyjąwszy dni niedzielne i święta.

Maków dnia 13 (25) Sierpnia 1859 r.

Burmistrz, Ż a b i c k i.